
 
 
 

 
UCHWAŁA NR  544 / 2010 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 14 stycznia 2010 roku 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze 
 
 
            Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku               
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm. ), art. 
112 ust. 7 ustawy   z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2009 
Nr 175 poz. 1362 )  w związku z art.16 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 
pracownikach samorządowych ( Dz.U. Nr 223 poz.1458 ) Zarząd Powiatu 
Wągrowieckiego  
uchwala,  co następuje: 
 
 
§ 1. Zatrudnić Panią Katarzynę Wiśniewską na stanowisko Dyrektora  Domu Pomocy 
Społecznej   w Srebrnej Górze, na czas nieokreślony  od 1 lutego  2010 roku . 
 
§ 2. Warunki wynagrodzenia oraz warunki dotyczące stosunku pracy zostaną 
ustalone przez Starostę Wągrowieckiego. 
 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

                                                                                           Starosta  
 

.............................................................. 
                                                                                                 / Michał Piechocki/ 

 
 

                                                                                    Wicestarosta  
 
             .................................................................. 

                                                                                          / Tomasz Kranc / 
 

 
                                                               

                                                                               Wiesław Ewertowski ............................. 
 

                                                             Andrzej Wieczorek ............................... 

 

 

 


